
Id: 4B6B719D-69CF-47C1-911B-6110CA360D45. Podpisany  
 

ZARZĄDZENIE NR P.0050.280.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2020 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020, poz. 713), art. 247 ust. 1 w zw. z 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz §15 i §17 Nr XIII/97/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 grudnia 
2019r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2020, postanawiam co następuje: 

§ 1. W związku z podjętą uchwałą XX/140/20 z dnia 27października 2020r. Rady Miejskiej w Lubiniew 
sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2020– zmienić plan finansowy na rok 2020 dla określonych 
w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, zgodnie z planem 
dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem27 października 2020r. 

 

  
 

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do ZPM P.0050.280.2020
z dnia 2020-10-27

Transport i łączność 1 012 500,00600 0,00

Drogi publiczne gminne 1 012 500,0060016 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

6350 1 012 500,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 012 500,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00700 1 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,0070005 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 2 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

2 000 000,000,00

Pozostała działalność 0,0070095 1 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 400,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 400,00

Administracja publiczna 0,00750 29 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 29 300,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 0,002 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,002 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,002 800,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00700,00

Wydział Finansowy 0,001 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0011 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,0011 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0011 500,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,0011 500,00

1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

15 000 000,00756 916 113,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 916 113,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00916 113,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00916 113,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

15 000 000,0075621 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 000 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 7 000 000,000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 8 000 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 8 000 000,000,00

Różne rozliczenia 0,00758 677 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075801 75 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0075 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0075 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 602 000,00

Wpływy z dywidend0740 0,00600 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00600 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,002 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 471 773,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 380 035,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00368 855,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00368 855,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6650 0,0011 180,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0011 180,00

Przedszkola 0,0080104 91 738,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 0,0038 291,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0038 291,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0053 447,00

2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,003 442,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 504,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0011 779,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 025,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0027 093,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 475,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 067,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 062,00

Pomoc społeczna 10 200,00852 116 692,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 78 300,00

Wpływy z usług0830 0,0050 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0050 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0025 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0025 800,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 500,00

Ośrodki wsparcia 700,0085203 15 000,00

Wpływy z usług0830 0,0015 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 700,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 700,000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 700,0085214 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 700,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 700,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 800,0085219 3 900,00

Wpływy z usług0830 2 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 400,000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 700,00

Jednostki

3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 13 000,00

Wpływy z usług0830 0,0013 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0013 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 6 492,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,006 492,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,006 492,00

Rodzina 100 000,00855 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 100 000,0085505 0,00

Wpływy z usług0830 100 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 100 000,000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

0,00925 2 647,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 0,0092504 2 647,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,002 500,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,002 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00147,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,00147,00

18 122 700,00RAZEM DOCHODY 2 214 925,00

4



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do ZPM P.0050.280.2020
z dnia 2020-10-27

Transport i łączność 1 925 000,00600 3 068 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 2 868 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,002 868 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 868 000,00

Drogi publiczne gminne 1 925 000,0060016 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 925 000,00200 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 925 000,00200 000,00

Obsługa długu publicznego 2 000 000,00757 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 000 000,0075702 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

8110 2 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 2 000 000,000,00

Oświata i wychowanie 200 000,00801 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

200 000,0080150 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 200 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 200 000,000,00

Ochrona zdrowia 5 000,00851 15 000 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 5 000,0085117 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 5 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,000,00

Lecznictwo psychiatryczne 0,0085120 15 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,0015 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0015 000 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 5 000,00

1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług zdrowotnych4280 0,005 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 200 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00900 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 100 000,0090001 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 935 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 935 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 165 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 165 000,000,00

5 230 000,00RAZEM WYDATKI 18 273 000,00

2



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2020 rok - zmiany

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do ZPM P.0050.280.2020
z dnia 2020-10-27

Transport i łączność 1 925 000,00600 200 000,00

Drogi publiczne gminne 1 925 000,0060016 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 925 000,00200 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 925 000,00200 000,00

Przebudowa ul. Kusocińskiego w Lubinie (etap I i II) 1 925 000,000,00

Przebudowa ul.Jana Pawła II w Lubinie ( II etap ) 0,00100 000,00

Przebudowa ul.Wierzbowej w Lubinie 0,00100 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 15 000 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 0,0085120 15 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,0015 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0015 000 000,00

Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i
Młodzieży w Lubinie

0,0015 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00900 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 100 000,0090001 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 935 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 935 000,000,00

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód
opadowych poprzez budowę zbiorników retencyjno -
rozsączających oraz kanalizacji deszczowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic W.
Komara, T. Ślusarskiego, J. Kusocińskiego

935 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 165 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 165 000,000,00

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód
opadowych poprzez budowę zbiorników retencyjno -
rozsączających oraz kanalizacji deszczowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic W.
Komara, T. Ślusarskiego, J. Kusocińskiego

165 000,000,00

3 025 000,00RAZEM WYDATKI 15 200 000,00

1



Załącznik Nr 4

Przychody budżetu miasta Lubina na 2020 rok - zmiany

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 28 898 940,17 13 950 775,00 42 849 715,17

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 25 000 000,00 15 000 000,00 40 000 000,00

Razem: 53 898 940,17 Razem: 28 950 775,00 Razem: 82 849 715,17

do ZPM P.0050.280.2020 z dnia 27.10.2020r.



Załącznik nr 5

do ZPM P.0050.280.2020

z dnia 27.10.2020r.

Wykaz zmian wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej

w 2020 roku

oraz planowanych dotacji celowych w ramach programów z udziałem środków europejskich - ZMIANY

w zł

Lp. Nazwa programu

Nazwa projektu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnoslaskiego na lata 2014 - 2020                          

Oś Priorytetowa: 4 Środowisko i zasoby; 

Poddziałanie 4.2.1 Gospodarka wodno-ściekowa - 

konkursy horyzontalne.

6057                   935 000,00                                     -      

6059                   165 000,00                                     -      

1 100 000,00           -                            

Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM:

Okres realizacji

EFRR1.

Dział Rozdział § Nazwa funduszu

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód 

opadowych poprzez budowę zbiorników retencyjno-

rozsączających oraz kanalizacji deszczowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Lubinie w obrębie ulic 

W. Komara, T. Ślusarskiego, J. Kusocińskiego

2020-2021 900 90001

Strona 1 z 1


